Bestsellers
2015
Jean Louis MENEGON - Votre représentant et Conseiller - Tél. : 06 76 08 96 83
Email: jlouismenegon@aol.com - web: www.menegon-metrologie.com
2
FRENCH
2

Email: jlouismenegon@aol.com - web: www.menegon-metrologie.com
Jeux de piges de contrôle avec manche
Jeux de piges de contrôle avec manche.
Livrés avec PV (sur demande, majorant un supplément)
Référence
Diamètre
(mm)
Progression
(mm)
Tolérances
(mm)
Nombre
de piges
Prix
tarif
D-PIGE-0.50-1.00  Ø 0.50-1.00 0.01 +0.002 51 383 EUR
D-PIGE-1.01-2.00 Ø 1.01-2.00 0.01 +0.002 100 383 EUR
D-PIGE-2.01-3.00 Ø 2.01-3.00 0.01 +0.002 100 383 EUR
D-PIGE-3.01-4.00 Ø 3.01-4.00 0.01 +0.002 100 383 EUR
D-PIGE-4.01-5.00 Ø 4.01-5.00 0.01 +0.002 100 383 EUR
D-PIGE-5.01-6.00 Ø 5.01-6.00 0.01 +0.002 100 410 EUR
D-PIGE-6.01-7.00 Ø 6.01-7.00 0.01 +0.002 100 410 EUR
D-PIGE-7.01-8.00 Ø 7.01-8.00 0.01 +0.002 100 430 EUR
D-PIGE-8.01-9.00 Ø 8.01-9.00 0.01 +0.002 100 445 EUR
D-PIGE-9.01-10.00 Ø 9.01-10.00 0.01 +0.002 100 455 EUR
D-PIGE-10.01-11.00 Ø 10.01-11.00 0.01 +0.002 100 515 EUR
D-PIGE-1101-12.00 Ø 1101-12.00 0.01 +0.002 100 515 EUR
JEUX DE PIGES
AVEC OU SANS
MANCHES !
Jeux de piges de contrôle sans manche
Jeux de piges de contrôle sans manche.
Livrés avec PV (sur demande, majorant un supplément)
Référence
Diamètre
(mm)
Progression
(mm)
Tolérances
(mm)
Nombre
de piges
Prix
tarif
D-PIGE-0.50-1.00SM  Ø 0.50-1.00 0.01 +0.002 51 252 EUR
D-PIGE-1.01-2.00SM Ø 1.01-2.00 0.01 +0.002 100 294 EUR
D-PIGE-2.01-3.00SM Ø 2.01-3.00 0.01 +0.002 100 294 EUR
D-PIGE-3.01-4.00SM Ø 3.01-4.00 0.01 +0.002 100 294 EUR
D-PIGE-4.01-5.00SM Ø 4.01-5.00 0.01 +0.002 100 294 EUR
D-PIGE-5.01-6.00SM Ø 5.01-6.00 0.01 +0.002 100 343 EUR
D-PIGE-6.01-7.00SM Ø 6.01-7.00 0.01 +0.002 100 343 EUR
D-PIGE-7.01-8.00SM Ø 7.01-8.00 0.01 +0.002 100 343 EUR
D-PIGE-8.01-9.00SM Ø 8.01-9.00 0.01 +0.002 100 357 EUR
D-PIGE-9.01-10.00SM Ø 9.01-10.00 0.01 +0.002 100 357 EUR
D-PIGE-10.01-11.00SM Ø 10.01-11.00 0.01 +0.002 100 530 EUR
D-PIGE-1101-12.00SM Ø 1101-12.00 0.01 +0.002 100 530 EUR
31
DÈS
252 EUR